БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Президенту Союза промышленников и предпринимателей

Пермского края «Сотрудничество»

А. Г. Андрееву

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии в число членов Союза промышленников и предпринимателей Пермского края «Сотрудничество» (регионального объединения работодателей)
Прошу принять _______________________________________________________________

               (полное название организации)

_____________________________________________________________________________

в число членов Союза промышленников и предпринимателей Пермского края «Сотрудничество».

Организация заинтересована в реализации целей Союза, признает Устав и обязуется своевременно уплачивать ежегодные взносы.

Анкета прилагается.

_____________________________________________

__________________

(должность, Ф.И.О.)

(подпись)

Тел.:_______________________

«___» _________________ 201_ г.

М. П.

	[image: image1.jpg]

	А Н К Е Т А

для вступления в члены

Союза промышленников и предпринимателей Пермского края

«Сотрудничество»

(регионального объединения работодателей)

	Полное наименование организации

	Краткое наименование организации

	Кем зарегистрирована организация

	Номер и дата свидетельства о регистрации

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Банковские реквизиты
	ИНН:

КПП:

	Количество работающих в организации

	Руководитель организации

	Должность:

Ф.И.О.:

Дата рождения:

Тел.:

Факс:

E-mail:

	Главный бухгалтер организации
	Должность:

Ф.И.О.:

Тел./факс:

E-mail:

	Ответственный за взаимодействие с СПП ПК «Сотрудничество»
	Должность:

Ф.И.О.:

Тел./факс:

E-mail:

	Отраслевая принадлежность

	Входит ли в состав других коммерческих и некоммерческих объединений, ассоциаций, союзов (перечислить)

	Адрес сайта организации в интернете

____________________________
_____________________
«___»______________ 201__г.

(Ф.И.О.)

(подпись)

М.П.